

## Kymijoen Ravintopalvelut laajentaa keskuskeittiötään

Kymijoen Ravintopalvelut Oy:n hallitus on tänään tehnyt investointipäätöksen, joka koskee yhtiön Kotkan Jylpyllä sijaitsevan keskuskeittiön laajennusta. Keskuskeittiön yhteyteen on tarkoitus rakentaa n. 300 m<sup>2</sup> jäädytettyä varasto- ja käsittelytilaa. Tilaa tarvitaan, jotta yhtiö pystyy laajentamaan kylmäruokatuotantoaan strategian mukaisesti. Vuoden 2018 alusta kaikkien Kymijoen Ravintopalveluiden palvelemien oppilaitosasiakkaiden osalta ruokatuotanto hoidetaan kylmäruokatuotantomenetelmällä. Nyt n. 65%:ssa kouluista toteutetaan kyseistä mallia.

Kylmäruokatuotannossa ruoka esivalmistetaan keskuskeittiöllä jäädytetyissä tiloissa kylmistä raaka-aineista ja loppuvalmistetaan koulujen ja oppilaitosten ravintoloiden keittiöissä. Näin koululaiset ja opiskelijat voivat nauttia juuri uunista valmistunutta, tuoksuvaa ja lämmintä ruokaa. Kymijoen Ravintopalvelut on ollut Suomessa edelläkävijä kylmävalmistuksen kehittämisessä ja käyttöönotossa.

Laajennusinvestoinnin arvioitu kustannus on n. miljoona euroa.

### Kymijoen Ravintopalvelut Oy lyhyesti

Kymijoen Ravintopalvelut Oy on Suomen ensimmäinen julkisomisteinen ravintopalveluja tuottava, kehittävä, myyvä ja markkinoiva yhtiö. Yhtiö aloitti toimintansa 1.7.2004. Omistajina ovat Kotkan kaupunki ja Carea - Kymenlaakson sairaanhoito- ja sosiaalipalvelujen kuntayhtymä, Kotkan-Haminan seudun koulutus kuntayhtymä sekä Haminan kaupunki.

Valmistamme 140 keittiöalan ammattilaisen, hyvinvoinnin rakentajan, voimin päivittäin yli 14 000 annosta. Palvelutarjontaamme kuuluu lasten ja nuorten sekä potilaiden ja ikäihmisten ravintopalvelut, Makunne Kotiateria- ja kauppakassipalvelut, henkilöstöruokailupalvelut, Makunne Juhlapalvelut sekä ravitsemustietopalvelut.

Terveellisen ravinnon avulla vaikutamme kuntalaisten hyvinvointiin. Olemme merkittävä suunnannäyttäjä ravintopalveluiden alalla Suomessa, tästä yhtenä osoituksena kouluruokailun Sydänmerkki-ateriat Kotkan kouluissa – ensimmäisenä Suomessa. Suomen Sydänliitto palkitsi Kymijoen Ravintopalvelut Oy:n ja Kotkan kaupungin sydänterveyden edistämisestä vuonna 2015 valtakunnallisella tunnustus-palkinnolla. Kymijoen Ravintopalveluiden Kotkan tiimi voitti Kouluruokakilpailun 2016.

### Lisätietoja

Kari Turkia  
toimitusjohtaja  
Kymijoen Ravintopalvelut Oy  
p. 040 124 3324  
kari.turkia@makunne.fi

Kuva: Kouluruokakilpailu  
([www.parempaakouluruokaa.fi](http://www.parempaakouluruokaa.fi))

Kuvassa Kymijoen Ravintopalvelut Oy:n kouluruokakilpailun 2016 voittajakolmikko; Jaana Huuhka, Lenni Marttila ja Susanna Olkkonen. Tiimi edusti kilpailussa Kymijoen Ravintopalvelut Oy:n Ruonalan koulun keittiötä.

